



روزنامه

استان‌های فارسی

لاز

تاکید اصغر فرودی شهردار لاز

بر تسریع روند اجرای پروژه همراه

با دقت لازم در بازدید از پروژه بهسازی

ورودی کوی کاله



خبر و عکس/ سید کامران علوی: اصغر فرودی شهردار لاز به همراه علی نعمت پور مسئول واحد عمران شهرداری و مسعود جعفرپور کارشناس این واحد، از پل زنده یاد سید عبدالرحیم هاشمی زاده که به عنوان پروژه بهسازی ورودی کوی گاله مراحل پایانی خود را پشت سر می‌گذارد، بازدید کرد.

اصغر فرودی در این بازدید؛ به منظور رفاه حال شهروندان پروژه اهالی کوی کاله، تسهیل در عبور و مرور و بهسازی فضای شهری، بر تسریع روند اجرای پروژه همراه با دقت لازم تاکید کرد.

این پل که اکنون به مرحله اجرای کانال هدایت آب‌های سطحی و محوطه‌سازی رسیده، به همت شهرداری لاز و با مشارکت بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان در حال اجراست.

اصغر فرودی شهردار لاز:

ساخت سایت نگهداری سگ‌های

ولگرد به زودی به اتمام می‌رسد



اصغر فرودی شهردار لاز به همراه ابوالفضل سعیدی حقیقی و امین منتظری معاونین شهرداری و ابوذر کاملی و موسی عباسی فرد از مدیران این مجموعه خدمات رسان، از سایت نگهداری سگ‌های ولگرد بازدید کرد.

عکس و خبر/ سید کامران علوی: اصغر فرودی که در این بازدید از نزدیک در جریان روند پیشرفت و مراحل تکمیلی این پروژه قرار گرفت، با بیان اینکه افزایش این حیوانات به ظاهر آرام، موجب سلب امنیت و آسایش شهروندان شده، گفت: ساخت سایت نگهداری سگ‌های ولگرد به زودی به اتمام می‌رسد و به دنبال آن با هماهنگی‌های انجام شده، نسبت به زنده گیری و عقیم‌سازی این حیوانات اقدام خواهد شد.

شهردار لاز با اشاره به اینکه موضوع سگ‌های ولگرد با فشار آوردن و به اقدام وادار کردن یک نهاد مانند شهرداری حل نمی‌شود، افزود: در این موضوع دستگاه‌های متعدد و متنوعی مانند دامپزشکی، محیط زیست، وزارت کشور اهم از امور شهرداری‌ها و فرمانداری‌ها و حتی علوم پزشکی دخیل هستند.



اصغر فرودی شهردار لاز با بیان اینکه مراحل ساخت سایت نگهداری سگ‌های ولگرد تا چند روز آینده به اتمام می‌رسد، گفت: با جدیت تمام پیگیر برگزاری جلسات کارگروه تخصصی به منظور همکاری دستگاه‌های متولی هستیم و در صورت عدم همکاری هر یک از دستگاه‌ها، رفع این معضل اجتماعی امکان‌پذیر نخواهد بود.

این مدیر شهری افزود: در این میان، انجمن حمایت از حیوانات نیز باید در راستای جمع‌آوری، نگهداری و تامین

تاریخ	۱۴
مرداد	
۱۴۰۲	
شنبه	

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از آغاز برداشت سیر در این شهرستان خبر داد و گفت: پیش بینی می‌شود ۱۴۰ تن محصول سیر از اراضی زیر کشت این شهرستان برداشت و روانه بازار شهرستان و سایر شهرستان‌های استان شود.
خبر/ سمانه استوار: ارسالن صالحی با اشاره به اینکه در سال زراعی جاری هفت هکتار از مزارع شهرستان به کشت سیر اختصاص یافته افزود: برداشت این محصول از اواسط تیرماه آغاز و تا اوایل شهریور ماه ادامه دارد.وی با بیان اینکه در مدت کاشت، داشت و برداشت این محصول کشاورزان و کارگران

غذای سگ‌های ولگرد، به کمک شهرداری بیایند.

سایت نگهداری سگ‌های ولگرد در فاصله ۱۵ کیلومتری شهر لاز و در مسیر لار به بندرعباس قرار دارد و تاکنون برای شهرداری لار هزینه‌ای بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال به همراه داشته است.

استان بوشهر

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر:

حوضه مُند، منطقه اولویت دار

در طرح جامع مدیریت آبخیز

استان بوشهر انتخاب شد



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: حوضه آبخیز مُند واقع در استان بوشهر به مساحت تقریبی ۸۳۸ هزار هکتار بعنوان حوضه آبخیز اولویت‌دار برای حل بحران‌ها در قالب مدیریت جامع حوضه‌های آبخیز در این استان انتخاب و سند راهبردی آن برای برنامه‌ریزی تهیه می‌شود.

عبدالحسین گرشاسبی در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: حوضه بزرگ مُند چهار میلیون و ۷۷۵ هزار هکتار وسعت دارد که چهار پنجم این وسعت در استان فارس و یک پنجم آن در استان بوشهر است.

وی افزود: حوضه مُند در استان بوشهر از ۹ زیر حوضه مستقل در شهرستان‌های دستستان، دشتی و جم شامل حوضه آبخیز دشت پلنگ، پوشکان، دهرود، چه، ریز، خورموج، باغان، چاهگاه و مُند تشکیل شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر تصریح کرد: مطالعه و ارائه سند راهبردی برای تمام حوضه‌های زیرمجموعه حوضه سد مند باید انجام شود اما براساس بحرانی بودن حوضه‌ها اولویت‌بندی و برنامه اجرایی تعریف و ارائه می‌شود.

وی ادامه داد: تلاش می‌شود در قالب طرح مدیریت جامع آبخیز بحران‌های مختلف از جمله جمعیت، خشکسالی، کشاورزی و محیط زیست، تهیه آب شیرین، تخریب اراضی کشاورزی، کمیت و کیفیت آب کشاورزی، خشک شدن تالاب‌ها، سیلاب، ریزگرد، فرسایش، رسوب، افت آب‌های زیرزمینی، احیای قنوت، بحث‌های مربوط به الگوی کشت شناسایی و برای حل این بحران‌ها یک برنامه و سند راهبردی تهیه شود.

به گفته گرشاسبی در زمان حاضر طرح مدیریت جامع حوزه آبخیز یکی از طرح‌های اساسی برای حل بحران‌ها در حوزه سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری با دستور وزیر کشور بعنوان متولی قانونی اجرای اقدامات پیشگیرانه و مدیریت بحران با هدف اعمال جامع در استان‌ها اجرایی شده است.

وی ادامه داد: در همین ارتباط براساس دستورالعمل وزارت کشور در گام نخست برای تشکیل ساختار اعضای کارگروه مدیریت جامع آبخیز در استان تشکیل و اعضای آن که متشکل از استاندار، معاون عمرانی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، آب منطقه‌ای، جهاد کشاورزی، حفاظت محیط زیست، بنیاد مسکن، صمت، میراث فرهنگی، فرمانداران به تناسب حوزه انتخابی با حکم استاندار بوشهر مشخص شدند. گرشاسبی یادآور شد: ممکن است تصور عامه از طرح مدیریت جامع آبخیز در نگاه نخست این باشد که این طرح تنها مختص منابع طبیعی و آبخیزداری است اما با توجه به جامعیت این طرح تمام دستگاه‌های اجرایی به نحوی در این کارگروه نقش دارند.

وی تاکید کرد: یکی از مهمترین و فوری‌ترین اقدامات در زمینه حفظ خاک و آب، بسیج همگانی برای مقابله با تهدیدات زیست‌محیطی است تا خاک و آب ماندگاری و پویایی خود را حفظ کند که این امر نیازمند ایجاد قرارگاه جهادی است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: مسئله آب و خاک را باید جدی گرفت و در رویارویی با تهدیدها، احساس خطر کرده فروتنسشت‌ها و فروچاله‌ها واقعت دارد و باید با استفاده از عملیات آبخیزداری از فرسایش خاک و هدررفت آب جلوگیری کرد تا آب‌های زیرزمینی احیا شود. وی افزود: آبخیزداری باید با استفاده از گروه‌های جهادی و جوامع محلی عملیاتی شود، بنابراین نیاز است تمامی دهیاری‌ها، بخشداری‌ها، فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها در این امر مهم مشارکت داشته باشند.

گرشاسبی گفت: شرح وظیفه هر کدام از دستگاه‌های اجرایی در طرح مدیریت جامع آبخیز مشخص است و هر کدام از دستگاه‌ها با توجه به مسائل، مشکلات و چالش‌هایی که در حوزه آبخیز وجود دارد باید اعتبارات ملی و استانی را در قالب عملیات اجرایی مدنظر در حوزه انتخابی در قالب مدیریت جامع حوزه آبخیز هزینه کنند.

به گفته مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر همچنین به استناد بند ب تبصره ۲۹ استفاده از ظرفیت مردمی

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛

برداشت سیر از مزارع اقلید

بصورت فصلی در این مزارع بصورت مستقیم و در بازار عرضه محصول به افرادی صورت غیرمستقیم مشغول می‌شوند تصریح کرد: در زمان برداشت روزانه بیش از ده نفر در هکتار به صورت مستقیم در امر برداشت مشغول دخالت دارند.

این مقام مسئول به اهمیت توسعه این محصول در سبد الگوی کشت کشاورزان تاکید و تصریح کرد: کاهش مصرف آب، مقاومت به سرما و آفات و بیماری‌ها، کاهش علف‌های هرز، بهبود ساختمان خاک، صرفه اقتصادی و خواص دارویی فراوان از جمله مزایای کشت سیر است.

در سطح حوزه‌های آبخیز یکی از برنامه‌های مدنظر سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری است و تلاش می‌شود با کمک مردم و اعتبارات بخش خصوصی و دولتی مدیریت جامع حوزه آبخیز اجرایی شود.

وی تاکید کرد: امید می‌رود با مردمی‌سازی حفاظت از خاک و آب بتوان این منابع را حفظ کرد زیرا اگر دیر اقدام شود، این منابع قابل برگشت و احیا نخواهد بود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری

استان بوشهر خبر داد؛

کاشت بیش از یک میلیون نهال

درخت در استان بوشهر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: از سال گذشته تاکنون یک میلیون و ۶۷۰ اصله نهال در قالب اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در مناطق مختلف این استان کاشته شده و به سبزینگی رسیده است. عبدالحسین گرشاسبی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به آغاز اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت از سال گذشته اظهار کرد: برای اجرای این طرح ملی سالانه ۴۰ میلیون نهال در کشور تولید می‌شود و براساس برنامه‌ریزی انجام شده تا سال آینده میزان تولید نهال به ۲۵۰ میلیون اصله و در طول چهار سال به یک میلیارد اصله می‌رسد.

وی افزود: سهم استان بوشهر تولید سالانه سه میلیون و در مدت چهار سال ۱۲ میلیون اصله نهال تولید و کاشت است که با احتساب مشارکت بخش خصوصی در مجموع ۱۶ میلیون خواهد شد.

گرشاسبی اظهار کرد: در سالجاری نیز تاکنون ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار گلدان گیری انجام و یک میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نهال از گونه‌های اکالیپتوس، کنار، آکاسیا و کهور ایرانی آماده کاشت شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر با اشاره به وجود ۱۰ نهالستان فعال در این استان گفت: سطح این نهالستان‌ها از ۴.۹ به ۱۵ هکتار افزایش یافته است.

وی ادامه داد: تاکنون ۲۶ هزار و ۵۰۰ هکتار عرصه برای کاشت نهال در استان بوشهر شناسایی شده که ۱۲ هزار و ۵۰۰ هکتار از این عرصه برای کاشت درختان حرا (مانگرو) و ۱۴ هزار هکتار از این عرصه نیز غیرساحلی هستند.

گرشاسبی کاشت ۵۰۰ هزار اصله نهال در مدرسه‌ها با همکاری اداره کل آموزش و پرورش یا هدف ترویج فرهنگ کاشت درخت در بین دانش آموزان و همچنین کاشت ۱۸۰ هزار اصله نهال با همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای را از جمله مهمترین تفاهم‌نامه‌های این استان برای اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت عنوان کرد.

وی برضرورت همکاری دستگاه‌های اجرایی استان از جمله راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، شرکت شهرک‌های صنعتی و کشاورزی و پادگان‌های نظامی برای اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت تاکید کرد.

گرشاسبی ادامه داد: صنایع نفت، گاز و پتروشیمی که از مجموعه منابع طبیعی برای اجرای طرح‌های خود زمین تحویل گرفته‌اند باید با کاشت گونه‌های سازگار با محیط در ۲۵ درصد از مساحت این عرصه‌ها به تعهد ایجاد فضای سبز عمل کنند.

وی تاکید کرد: با همت و همراهی صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، نیروگاه و سایر دستگاه‌های اجرایی در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد اصله نهال می‌توان برای جاده‌های استان کمربند سبز ایجاد کرد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

هرمزگان رتبه نخست رشد اقتصادی

کشور را کسب کرد



استاندار هرمزگان گفت: استان هرمزگان توانست در میزان رشد اقتصادی رتبه نخست کشور در حوزه دستیابی به اهداف برنامه هفتم توسعه را کسب کند.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی در این خصوص، افزود: مطابق اعلام کشور و انتشار آمار اقتصادی، استان هرمزگان توانسته است در رشد اقتصادی رتبه اول کشور را از نظر دستیابی به اهداف برنامه هفتم توسعه در سال ۱۴۰۱ که سال پایه این برنامه بود کسب کند.

وی با تاکید بر اهمیت این خبر و با اشاره به اینکه ما یک برنامه ابلاغی و یک عملکرد داشتیم، افزود: نسبت عملکرد به برنامه، درصد تحقق برنامه خواهد شد، در این حوزه هرمزگان با تحقق ۸۸ درصدی توانست رتبه نخست کشور را کسب کند.

صفحه	۳
شماره	
۳۷۰۱	
سال	
بیست‌ونهم	

استاندار هرمزگان تصریح کرد: متوسط کشور در این حوزه ۴۱ درصد بوده که هرمزگان توانسته بیش از دو برابر متوسط کشوری عملکرد داشته باشد، همچنین اختلاف ما با استان دوم حدود ۱۸ درصد است که نشان دهنده فعالیت خوب استان در این حوزه بوده است.

وی بیان کرد: تمام شاخص‌های اقتصادی استان خود را در رشد اقتصادی نشان می‌دهد و اینکه سازمان برنامه این رشد را اعلام کرده با زحمت مردم و به ویژه بخش خصوصی استان که بار اصلی رشد را بر دوش می‌کشد و مدیرانی که در استان تلاش دارند این اتفاق بسیار مبارک رخ داده است.

دوستی با تاکید بر اینکه این آمار یک شاخص ترکیبی است و در سطح ملی برای استان هرمزگان اتفاق بسیار خوبی بود، عنوان کرد: از نظر من این رتبه از تمام آمارها و رتبه‌هایی که تاکنون هرمزگان کسب کرده دارای اهمیت بسیار بیشتری است چرا که رشد اقتصادی تجمیع تمام رشد‌ها و سیاست‌گذاری‌ها و اقدامات و منطبق بر نتیجه و خروجی است که همین امر بر اهمیت مسئله می‌افزاید.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد؛

ثبت نام ۱۳۰ هزار نفر هرمزگانی

در طرح نهضت ملی مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: در طرح نهضت ملی مسکن احداث ۶۵ هزار واحد شهری و روستایی تعیین تکلیف شده و حدود ۱۳۰ هزار نفر تاکنون ثبت نام کردند. به گزارش ایسنا، عباس کمالی در تشریح این خبر، افزود: از این تعداد افرادی که تاکنون نام‌نویسی کرده‌اند، ۳۰ هزار نفر واجد شرایط و حائز تایید نهایی و ۱۶ هزار نفر نیز واریزی وجه بالای ۴۰ میلیون تومان داشته‌اند.

وی تعهد دولت سیزدهم را ۵۰ هزار واحد مسکن در هرمزگان عنوان کرد و گفت: البته سهمیه تکلیفی استان هرمزگان در حوزه مسکن شهری ۵۰ هزار واحد و در حوزه روستایی ۱۵ هزار واحد است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در خصوص وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن استان هرمزگان عنوان کرد: تاکنون صدور پروانه ۳۷ هزار واحد مسکونی که افزون بر هفت هزار واحد فونداسیون به اتمام رسیده، برای ۳۷ هزار و ۳۱۳ واحد نیز پروانه اخذ شده و افزون بر ۶ هزار واحد دارای اسکلت و سقف است.

کمالی ادامه داد: با توجه به وسعت شهرها با شناسایی اراضی از طریق تعیین تکلیف و تخصیص زمین در محدوده و الحاق اراضی در حریم شهرها با کسب مجوزهای قانونی در شهرستان‌های بستک، بندر خمیر، میناب، حاجی‌آباد، بندرلنگه، سیریک، بندرعباس، رودان و بشاگرد به میزان یک‌هزار و ۹۳۷ هکتار تأمین شد.

وی عنوان کرد: دستیابی به این مهم با حمایت و پیگیری مجدانه استاندار هرمزگان، همراهی دستگاه‌های اجرایی و تلاش شبانه‌روزی همکاران در بخش مسکن حاصل شده است و افتخاری برای راه و شهرسازی هرمزگان بوده که در ارزیابی ملی توسط وزارت راه و شهرسازی عملکرد آن در ردیف استان‌های پیشرو و برتر در اجرای طرح نهضت ملی مسکن به ثبت رسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در پایان گفت: سامانه نام‌نویسی طرح ملی مسکن امسال چندین بار باز گشایی شده و مردم تا پایان سال نیز مجدداً هر بار به مدت ۲ ماه مهلت ثبت نام دارند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

موضوعات مرتبط با حوزه سلامت در

اربعین امسال مورد توجه قرار گیرد



استاندار خوزستان با تاکید بر خدمات‌رسانی مطلوب به زائران اربعین حسنی از ورودی‌های استان تا گذرگاه‌های اربعین گفت: با توجه به گرمای شدید هوا، موارد مرتبط با حوزه سلامت زائران باید مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش خبرنگار ایرنا علی‌اکبر حسینی‌محراب در گردهمایی مدیران مواکب اربعین حسینی مستقر در شلمچه اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام شده تعدادی کولر با قیمت مناسب در اختیار مواکب اربعین حسینی مستقر در مرزهای شلمچه و چذابه قرار داده خواهد شد.

وی افزود: چند سالن سرد با هماهنگی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه‌های علوم پزشکی اهواز و آبادان در گذرگاه‌های اربعین نصب و به اندازه کافی آمبولانس و اتوبوس آمبولانس نیز مستقر می‌شود.

حسینی‌محراب به احداث ۹۰۰ چشمه سرویس بهداشتی و حمام در نزدیکی گذرگاه‌های اربعین حسینی در خوزستان اشاره کرد و بیان داشت: از صورت نیاز تعدادی چشمه سرویس بهداشتی و حمام سیار نیز در مسیر حرکت زائران



نصب خواهد شد.

وی افزود: با هماهنگی با وزارت کشور عراق اتباع خارجی که دفترچه پناهندگی دارند از مرز شلمچه و اتباع خارجی سایر کشورها از مرز چذابه برای شرکت در مراسم اربعین حسینی از گذرگاه‌های استان خوزستان عبور خواهند کرد.

مرز بین‌المللی شلمچه در ۱۵ کیلومتری غرب خرمشهر و ۲۰ کیلومتری بصره عراق قرار دارد.

پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه ۲ گذرگاه تردد زائران اربعین حسینی در خوزستان هستند.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شوشتر:

نقشه‌برداری اراضی کشاورزی

در شوشتر رایگان انجام می‌شود

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شوشتر با بیان اینکه بزرگترین مساحت زمین زراعی خوزستان در این شهرستان است، گفت: نقشه‌برداری اراضی کشاورزی در شوشتر برای تشویق کشاورزان به منظور سنددار کردن زمین‌های زراعی به صورت رایگان انجام می‌شود.

منصور قنبری نیا در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با بیان اینکه حدنگاری اراضی کشاورزی و ملی در اولویت برنامه‌های اداره ثبت اسناد و املاک است، بیان کرد: صدور سند برای اراضی کشاورزی، وقوع تخلف زمین‌خواری و اختلاف بین کشاورزان را در استان بسیار کاهش می‌دهد به همین دلیل در این راستا از کشاورزان درخواست همکاری داریم.

وی افزود: مشاوران نقشه‌برداری از سوی اداره ثبت اسناد به کشاورزان معرفی می‌شوند تا بدون پرداخت هزینه برای سنددار کردن اراضی خود اقدام کنند. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوشتر گفت: این تصمیم در راستای ترغیب کشاورزان برای انجام حدنگاری و هویت بخشی به زمین‌های کشاورزی این شهرستان گرفته شده است.

قنبری نیا با تاکید بر لزوم همکاری دهیاران و بخشداران در راستای انجام این طرح اظهار کرد: ۱۶۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی در این شهرستان وجود دارد که تاکنون برای ۳۵ هزار هکتار سند صادر شده است.

وی ادامه داد: تمهیداتی دیده شده تا کشاورزان در کوتاه‌ترین زمان ممکن سند زمین زراعی خود را دریافت کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون سیاسی استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

دولت ریل گذاری جدیدی را در

زیرساخت‌های فرهنگی کهگیلویه

و بویراحمد آغاز کرده است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت:

در دولت سیزدهم توجه جدی به ریل گذاری و تقویت زیرساخت‌های عمرانی حوزه فرهنگ در این استان شده است.

سید جواد هاشمی مهر در گفت و گو با ایرنا به مناسبت سالروز تنفیذ حکم رئیس‌جمهور افزود: حوزه فرهنگ و هنر به ویژه در این استان مظلوم و محروم است و ردیف اعتباری اندکی در طول این سال‌ها داشته است.

هاشمی مهر افزود: نبود جا و سالن‌های تئاتر و سیما و کمبود زیرساخت‌های حوزه فرهنگ و هنر به وضوح در استان قابل مشاهده است و رونق طرح های نیمه تمام و راکد حوزه فرهنگ و هنر نقش موثری در تحول این بخش خواهد داشت.

وی ادامه داد: یکی از گام‌های دولت در استان کهگیلویه و بویراحمد در حوزه فرهنگ پیگیری تکمیل تالار بزرگ فرهنگی یاسوج است که کارهای مقدماتی آن انجام شده است و تفاهنامه تالار مرکزی یاسوج با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی امضا شده است.

۲۷۰ میلیارد تومان برای ساخت و تکمیل پروژه تالار مرکزی یاسوج اختصاص داده شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد هم در این ارتباط گفت: عملیات اجرایی تالار مرکزی یاسوج سال ۸۷ در زمینی به مساحت ۲۳ هزار متر مربع آغاز شد که اکنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

امین درخشان اضافه کرد: تا حدود ۱۰ سال گذشته ۴۰ میلیارد تومان از محل منابع ملی برای ساخت این تالار هزینه شده است.